
31

Datu avoti
Mēs pārbaudījām vairāk nekā
900 datu avotus 35 valstīs

Partneri
Šīs atskaites pamatā ir

BMW 318

VIN numurs: WBA8H710 Dīzelis 2019

Ģenerēšanas datums: 17.04.2025 1005

Izmantošanas

veids

Izskatās labi

Odometrs

Izskatās labi

Juridiskais

statuss

Izskatās labi

Bojājumi

Jāpievērš
uzmanība

Nav konstatētas problēmas

Nav datu, ka transportlīdzeklis izmantots citām vajadzībām

Lūk, ko mēs pārbaudījām:

Izmantošanas veids
Vai transportlīdzeklis ticis izmantots kā taksometrs, nomas auto vai citu pakalpojumu sniegšanai? Ņem vērā: šādi transportlīdzekļi
vidēji mēdz būt sliktākā tehniskā stāvokli.

Taksometrs Ieraksti nav atrasti Nav datu, ka izmantots kā taksometrs

Kravu pārvadāšana Ieraksti nav atrasti Nav datu, ka izmantots kravu pārvadāšanai

Noma Ieraksti nav atrasti Nav datu, ka izmantots kā nomas transportlīdzeklis

Policija Ieraksti nav atrasti Nav datu, ka šo transportlīdzekli būtu izmantojusi policija

Demontrācijas Ieraksti nav atrasti Nav datu, ka transportlīdzeklis izmantots demonstrācijai

Autoskolas transportlīdzeklis Ieraksti nav atrasti Nav datu, ka transportlīdzeklis izmantots autoskolas vajadzībām

Zādzība



Nav konstatētas problēmas

Neatradām datus, ka transportlīdzeklis būtu zagts.

Piezīme

Policijas datubāzē veikta zagtu transportlīdzekļu pārbaude 11 valstīs: 5

Lūk, ko mēs pārbaudījām:

Zagtu transportlīdzekļu datubāzes pārbaudītas šajās valstīs:

Amerikas Savienotās Valstis Lietuva Slovākija

Čehija Rumānija Slovēnija

Ungārija Itālija Dānija

Zviedrija Kanāda

Vai transportlīdzeklis ir fiksēts kā zagts? Vai tas ir iepriekš zagts? Vai tas ir atgūts?

Šobrīd tiek meklēts kā zagts Ieraksti nav atrasti

Iepriekš zagts Ieraksti nav atrasti Šim transportlīdzeklim nav atrasti ieraksti par zādzībām

Piezīme

Pēdējais zināmais nobraukums: 87 000 km
Līdzīgu modeļu vidējais nobraukums: 115 403 km
Atrasti 2 nobraukuma datu ieraksti

Odometrs
Vai nobraukuma dati ir manipulēti, vai pastāv neatbilstības?



Tava auto nobraukums Vidējais šī modeļa nobraukums

Odometra rādījumu ieraksti

03.2019. 18 km

10.2022. 87 000 km

2019 2022

Nav konstatētas problēmas

Par šo transportlīdzekli nav atrasti ieraksti par juridisko statusu

Juridiskā informācija

Juridiskais statuss
Vai transportlīdzeklim ir izieta tehniskā apskate? Vai tas iepriekš ir atzīts kā norakstīts?

Tehniskā apskate Ieraksti nav atrasti Nav datu par tehnisko apskati

Norakstīts Ieraksti nav atrasti Nav datu, ka transportlīdzeklis būtu norakstīts

Uzmanību!

Šim transportlīdzeklim atradām 2 ierakstus

Bojājumi
Vai transportlīdzeklis iepriekš ir bojāts? Kāda ir bojājumu vērtība?



Piezīme

Viegli bojājumi parasti neietekmē transportlīdzekļa drošību un nerada strukturālas problēmas

Bojājumu ieraksti

Atruna. Vairums bojājumu ierakstu ir saistīti ar negadījumiem, taču ne vienmēr tā ir. Daļa datu iegūstam no
citiem avotiem, piemēram, autoservisiem, apdrošinātāju atlīdzības pieteikumiem, izsolēm vai spēkratu
tehniskās apskates. Šie ieraksti norāda uz to, ka ir veikta transportlīdzekļa tehniskā stāvokļa novērtēšana,
pat ja tas nav bijis iesaistīts avārijā.

"Bojājumu" sadaļas skaidrojums

Novērtējums
Novērtējuma laikā tiek izpētīts transportlīdzeklim nodarīto bojājumu apmērs. Procesa laikā tiek pārbaudīts transportlīdzeklis, lai noteiktu, kāda veida
remonts ir nepieciešams, aprēķinātas aptuvenās izmaksas, kā arī nolemts, vai spēkratu ir iespējams salabot vai arī tas ir atzīstams kā norakstāms.

Aptuvenās remontdarbu izmaksas
Kad transportlīdzekļa gūtais bojājums tiek novērtēts, tiek sagatavota remonta tāme tās valsts valūtā, kur bojājums ir izskatīts. Tādēļ izmaksas var būt
atšķirīgas no gaidītā. Tā var būt, jo:

Kreisā puse

P
ri
e
kš
p
u
se

Labā puse

A
iz
m
u
g
u
re

Bojātās daļas nav precizētas

Novērtējums
Aptuvenās remontdarbu izmaksas

1501 €  3000 €

Iespējamais iemesls

Nezināms

10.2019. Vācija

Kreisās puses
bojājumi:

Kreisā puse / Priekšējās durvis

P
ri
e
kš
p
u
se

Labā puse

A
iz
m
u
g
u
re

Kreisā puse

1

Novērtējums
Bojātā puse

Kreisā puse

Aptuvenās remontdarbu izmaksas

1501 €  3000 €

Iespējamais iemesls

Apdrošinātāja tiešais

maksājums

Apraksts
Apdrošinātāja veiktā maksājuma apmērs,

i j j j

10.2022. Beļģija



valstī vai štatā, kurā ir novērtēts transportlīdzekļa bojājums, varētu būt augstākas vai zemākas remontdarbu izmaksas nekā Tavā valstī (rezerves
daļu un darba izmaksas katrā reģionā atšķiras);
tāme ir aprēķināta, balstoties uz sertificētu autoservisu izmaksām, kas parasti var būt augstākas.

Nav konstatētas problēmas

Transportlīdzekļa atrašanās vieta dabas stihijas zonā netika reģistrēta

Dabas stihijas
Vai transportlīdzekļa atrašanās vieta ir reģistrēta dabas stihijas zonā?

Piezīme

Transportlīdzekļa vidējā tirgus vērtība: 21 953 €
Uzmanies no slēptiem bojājumiem, ja transportlīdzeklis ir pārdošanā par krietni zemāku cenu!

BMW 318 2019 – pašreizējā tirgus vērtība

Tirgus vērtība tiek noteikta, pārbaudot konkrēta automobiļa modeļa (ražots tajā pašā gadā) cenu valstī, kurā
sagatavota atskaite. Mēs analizējam datus par pēdējiem 6 mēnešiem.

Tirgus vērtība
Par kādu cenu iepriekš pārdots transportlīdzeklis? Kāda ir vidējā šī gada modeļa vērtība?

Augstākā cena

24 028 €

Vidējā cena

21 953 €

Zemākā cena

20 174 €

Piezīme

Pārbaudi, vai transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums atbilst pārdevēja teiktajam.

Identifikācija un tehniskās specifikācijas
Marka

BMW

Modelis

318

Apraksts

318

Variants

Touring

Specifikācija un aprīkojums
Kāda ir transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums?



Virsbūves tips

Universālis

Ražošanas gads

2019

Dzinēja tilpums

1995

Dzinēja jauda

110 kW 148 ZS

Griezes moments

320 Nm

Degvielas tips

Dīzelis

Transmisijas tips

Automātiskā ātrumkārba

Piedziņas tips

Aizmugurējo riteņu piedziņa

Krāsa

Melns

Stūres rata novietojums

LHD (automašīna ar stūri kreisajā pusē)

Cilindru skaits

4

Aprīkojums

Informācija saņemta no ražotāja

164

EU6 EXHAUST EMISSIONS STANDARD

1CA

SELECTION OF COP RELEVANT VEHICLES

1CB

CO2 CONTENT

205

STEPTRONIC TRANSMISSION

216

SERVOTRONIC

230

EUSPECIFIC ADDITIONAL CONTENTS

24B

18&QUOT; YSPOKE STYLE 397 ALLOY WHEELS WITH
MIXED TYRES

258

RUNFLAT TYRES

2PA 2VB



LOCKING WHEEL BOLTS TYRE PRESSURE INDICATOR

2XE

SPORTS LEATHER STEERING WHEEL BLACK

3AA

ROOF RAILS BLACK

423

FLOOR MATS IN VELOUR

428

WARNING TRIANGLE

430

INTERIOR AND EXTERIOR MIRROR PACKAGE

431

INTERIOR REARVIEW MIRROR WITH AUTOMATIC
ANTIDAZZLE FUNCTION

441

SMOKER´S PACKAGE

481

SPORT SEATS FOR DRIVER AND FRONT PASSENGER

488

LUMBAR SUPPORT DRIVER/FRONT PASSENGER

493

STORAGE COMPARTMENT PACKAGE

494

SEAT HEATING FOR DRIVER AND FRONT PASSENGER

4AE

ARMREST FRONT RETRACTABLE

4LU

INT.T.F.BL.HI.GLOSS W.HIGH T.FIN.CH

508

PARK DISTANCE CONTROL PDC

521

RAIN SENSOR

534

AUTOMATIC AIR CONDITIONING

544

DYNAMIC CRUISE CONTROL

548

SPEEDOMETER WITH KILOMETER READING

563

LIGHTS PACKAGE

5A1

LED FOG LIGHTS

5A2

LED HEADLIGHTS

5AC

AUTOM. HIGHBEAM HEADLIGHTS CONTROL

5DA

FRONT PASSENGER AIRBAG DEACTIVATION

5DC

FOLDING REARSEAT HEADRESTS

606

NAVIGATION SYSTEM BUSINESS

650

CD PLAYER

676

HIFI LOUDSPEAKER SYSTEM

698

AREA CODE 2 FOR DVD

6AC

INTELLIGENT EMERGENCY CALL

6AE

TELESERVICES

6AK

CONNECTEDDRIVE SERVICES

6AM

REAL TIME TRAFFIC INFORMATION

6AN

CONCIERGE SERVICE

6AP

REMOTE SERVICES

6NS

ENHANCED TELEPHONY WITH EXTENDED
SMARTPHONE CONNECTIVITY

6WA

INSTRUMENT CLUSTER W. EXTENDED CONT



31

Datu avoti
Mēs pārbaudījām vairāk nekā
900 datu avotus 35 valstīs

Partneri
Šīs atskaites pamatā ir

7AC

SPORT LINE

7LD

MODEL SPORT LINE

801

GERMAN VERSION

851

LANGUAGE VERSION GERMAN

879

GERMAN / ONBOARD DOCUMENTATION

8KA

OIL SERVICE INTERVAL  24 MONTHS/30,000 KM

8R9

REFRIGERANT

9BD

BUSINESS PACKAGE

Pēdējie ieraksti

03.2019. Nezināma valsts

Ražots

Norādītajā valstī (vai štatā) atrodas transportlīdzekļa ražotne, komplektācijas rūpnīca vai arī ražotāja reģistrācijas adrese.
Datums var būt aptuvens.

10.2019. Vācija

Konstatēts bojājumu izvērtējums

Mūsu rīcībā ir informācija, ka šim transportlīdzeklim šajā valstī vai štatā ir veikts bojājumu izvērtējums. Lūdzu, ieskaties sadaļā
"Bojājumi", lai uzzinātu vairāk.

10.2019. Vācija

Bija pārdošanā

Ieraksts izveidots, jo tika fiksēts, ka transportlīdzeklis ir pārdošanā noteiktā tirgū. Dažreiz pārdevēja valsts (vai štats) neatbilst
transportlīdzekļa atrašanās vietai.

10.2022. Beļģija

Konstatēts bojājumu izvērtējums

Mūsu rīcībā ir informācija, ka šim transportlīdzeklim šajā valstī vai štatā ir veikts bojājumu izvērtējums. Lūdzu, ieskaties sadaļā
"Bojājumi", lai uzzinātu vairāk.

Laikposms
Atradām 4 ierakstus

Transportlīdzekļa ierakstu laikposms


